
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  SG Langenfe… R

I II III IV V VI Punkte
2 10 16 17 1 12

1918
5:15

╳

13
1
15

3
16

4
19

5 9 Auszeit

4:7
5:14

Ende
15:22 B  SV Bayer Wu… S

I II III IV V VI Punkte
31 11 1 4 40 16

2523
17:12

1
18

4
19

5
24

11
25

15 17 Auszeit

19:15

S
A
T
Z

2

Start
15:25 B  SV Bayer Wu… R

I II III IV V VI Punkte
31 11 23 4 40 16

233
19:20

╳

10
19

3
11
22

4
12
23

5
14

7
16

9
18

Auszeit

22:23

Ende
15:51 A  SG Langenfe… S

I II III IV V VI Punkte
2 17 4 13 1 15

2512
20:22
24:23

1
13
20

4
14
24

5
15
25

8
16

11
17

12
18

Auszeit

14:12
18:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:54 B  SV Bayer Wu… S

I II III IV V VI Punkte
31 11 23 4 40 16

8

2 3 6 Auszeit

Ende
16:12 A  SG Langenfe… R

I II III IV V VI Punkte
2 18 4 13 10 12

78
3:8

╳

7
1 2 3 5 6 Auszeit

3:7
5:11

Wechsel
8:3 B  SV Bayer Wu… S

I II III IV V VI Punkte
31 11 23 4 40 16

15

 
15

  9 11 13 Auszeit

Bezirksliga 3 mU18
Männer

B  SV Bayer Wuppertal vs. SG Langenfeld A
Spiel 7 05.11.2022 15:00 Uhr

Bayerhalle
42329 Wuppertal 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Bayer Wu… 12/14
1 Feldmann, Nurel Erik X
2 Jabbarli, Emil
3 Phúc, Chu X
4 Taher, Ali X
5 Osper, Simeyon

11 Schaller, Matti Christian X
16 Barkow, Jona X
23 Hakenberg, Gino X
31 Breuer, Owen X
33 Sisse, Rafail
40 Hochreuter, Felix X
99 Cempel, Dennis X
B  Libero

99 Cempel, Dennis X
B  Offizielle
T Schraven, Mirijam E

CT Hellus, Alexander E

C

A  SG Langenfe… 11/14
1 Karnas, Nikola X
2 Zahlmann, Julian X
4 Czakaj, Ben X
8 Suillan, Marley X

10 Rücker, Lucien X
12 Wilpert, Neo X
13 Löhr, Julien X
15 Taraskin, Denys X
16 Schicht, Chirayut X
17 Berwanger, Eric X
18 Akbari, Aktal X
A  Libero
A  Offizielle
T Van der Plaat, Steven E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  SV Bayer Wu… SG Langenfe… A
A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 22 19 0 1 2
1 1 0 23 2 26 25 1 2 2
0 0 1 15 3 18 7 0 1 2
2 2 2 63 66 51 1 4 6
Start: 15:00 Ende: 16:12 Dauer: 1:12

Sieger: SV Bayer Wuppertal

Schiedsgericht Linienrichter
1 Heil, Gregor 1
2 Taraskin, Denys 2

Schreiber 3
Schr. Bakam, William 4

Assist. Czakaj, Ben

Dokument erstellt: 05.11.2022 16:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


