

## Bezirksliga 3 mU18

Männer

B SV Bayer Wuppertal vs. SG Langenfeld A

Spiel 7

05.11.2022 15:00 Uhr

Bayerhalle 42329 Wuppertal



				S		art :00	A	SG La	ngenf	e	R		de :22	В	SV Ba	yer W	u	s
		Aufschlagfolge			ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	_	Sta	artaufstellung		2	10	16	17	1	12	4.0	31	11	1	4	40	40 16	
- [	Aufstellung		Spielernr.			18					19			23				25
	ıtste	Auswechsel- spieler		Z		5:15								17:12				
- 1	Ā	·																
			1. 5.	٦,	X	1_	3 4	4 19	5	9	Auszeit		4	5	11(25)	15	17	Auszeit
		Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		13	15	16	19)			4:7 5:14	18	19	24	25)			19:15

S		art :25	В	SV Ba	yer W	u	R	En 15:	de :51	A	SG La	ngenf	e	S
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	31	11	23	4	40	16		2	17	4	13	1	15	
T	3						23			(12)				25
Z	19:20									20:22				
										24:23				
2	X	3	4	5	7	9		1	4	5.		11	12	Auszeit
_	10 19	11 22	12 23	14	16	18	22:23	13 20	14 24	15 (5)	16	17	18	14:12 18:19

_			S	St 15	art :54	В	SV Ba	yer W	u	s		de :12	A	SG La	angenf	e	R	Wec 8	hsel :3	В	SV Ba	yer W	u	s
	Aı	ufschlagfolge	$  \mathbf{\Lambda}  $	_	II	III	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>	-	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ξ	IV	V	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellung		31	11	23	4	40	16		2	18	4	13	10	12	_	31	11	23	4	40	16	4 -
١Ę	Auswechsel- spieler	Spielernr.								8					8		1							15
ufstelli		C-i-l-td	Z												3:8									
Ā	·	Spielstand																						
		1. 5.	2	2	3	6				Auszeit	X	1	2	3	5	6	Auszeit	4 -			9	11	13	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3								9						3:7 5:11	15						

	(B)	SV Bayer Wu 12	/14	(A)	SG Langenfe	11/14
	1	Feldmann, Nurel Erik	Х	1	Karnas, Nikola	Х
	2	Jabbarli, Emil		2	Zahlmann, Julian	Х
	3	Phúc, Chu	Χ	4	Czakaj, Ben	Х
	4	Taher, Ali	Χ	8	Suillan, Marley	Х
	5	Osper, Simeyon		10	Rücker, Lucien	Х
	11	Schaller, Matti Christian	Χ	12	©Wilpert, Neo	Х
	16	© Barkow, Jona	Χ	13	Löhr, Julien	Х
	23	Hakenberg, Gino	Χ	15	Taraskin, Denys	Х
	31	Breuer, Owen	Χ	16	Schicht, Chirayut	Х
	33	Sisse, Rafail		17	Berwanger, Eric	Х
	40	Hochreuter, Felix	Χ	18	Akbari, Aktal	Х
1	99	Cempel, Dennis	Х	(A)	Libero	
1	$\rangle$	Libero		Ā	Offizielle	
	99	Cempel, Dennis	Х	Τ	Van der Plaat, Steven	Е
1	(B)	Offizielle				

E

T Schraven, Mirijam

CT Hellus, Alexander

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Heil, Gregor		1					
2	Taraskin, Denys		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Bakam, William		4					
Assist.	Czakaj, Ben							

 Ergebnisse

 B SV Bayer Wu...
 SG Langenfe...
 A

 A W G P Satz
 Dauer P G W A

 1 1 1 25 1 22 19 0 1 2

 1 1 0 23 2 26 25 1 2 2

 0 0 1 15 3 18 7 0 1 2

 2 2 2 6 3 66 51 1 4 6

 Start: 15:00 Ende: 16:12 Dauer: 1:12

 Sieger: SV Bayer Wuppertal

 2:1

Dokument erstellt: 05.11.2022 16:27 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de